ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДОЛГОРУКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 сентября  2020 г.                                                                           N   140/710
                                                 с. Долгоруково

О регистрации депутатов  Совета депутатов сельского поселения Войсковоказинский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  шестого созыва Абдуллаева Фезли Абдуллаевича, Астапенкова Александра Сергеевича, Астапенковой Марии Сергеевны, Гаджимагомедова Абдулмуталима Гаджимагомедовича, Кудряшовой Натальи Алексеевны, Пановой Евгении Владимировны, Солодских Галины Васильевны, избранных по единому семимандатному избирательному округу

В соответствии с частью 3 статьи 76 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов  муниципальных образований в Липецкой области» 17 сентября 2020 года в газете «Сельские зори» официально опубликованы результаты выборов депутатов  Совета депутатов сельского поселения Войсковоказинский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  шестого созыва , а также данные о числе голосов избирателей, полученных каждым из кандидатов.
[bookmark: _GoBack]	На основании изложенного, и в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района «О результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Войсковоказинский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва по единому семимандатному избирательному округу» от 14 сентября 2020 года №  138/680,  частью 4 статьи 75 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов   муниципальных   образований   в   Липецкой   области», в связи с возложением на территориальную избирательную комиссию Долгоруковского района полномочий избирательной комиссии сельского поселения Войсковоказинский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  (постановление  избирательной  комиссии Липецкой области №14/157-6 от 12 сентября 2017 года)  и возложением полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов сельского поселения Войсковоказинский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на территориальную избирательную комиссию Долгоруковского района» (постановление территориальной избирательной комиссии Долгоруковского района  от 14 июня 2020 года  №107/299, территориальная    избирательная   комиссия  Долгоруковского района постановляет:

       1.Зарегистрировать депутатов Совета депутатов сельского поселения Войсковоказинский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  шестого созыва

	Абдуллаева Фезли Абдуллаевича

	Астапенкова Александра Сергеевича

	Астапенкову Марию Сергеевну

	Гаджимагомедова Абдулмуталима Гаджимагомедовича

	Кудряшову Наталью Алексеевну

	Панову Евгению Владимировну

	Солодских Галину Васильевну,

избранных по единому семимандатному избирательному округу.

2.Выдать зарегистрированным депутатам Совета депутатов сельского поселения Войсковоказинский сельсовет Долгоруковского муниципального района Липецкой области Российской Федерации  шестого созыва     удостоверения об избрании.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Долгоруковского района

Н.М. Пономарева

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Долгоруковского района

Л.И. Медведева